Совет сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
17 октября № 34

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
 Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 2 апреля  2013 года № 19 « Об утверждении Положения о порядке реализации муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями  сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»

     Рассмотрев экспертное заключение на решение Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 2 апреля 2013 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке реализации муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 2 апреля 2013 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке реализации муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
        Пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
       «Контроль за распоряжением муниципальным имуществом, закрепленным на праве оперативного управления за учреждениями, возлагается на  Администрацию сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»;
           в п. 2.2. слова «в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Чишминскому району» заменить «в Администрацию сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»;
           в п. 2.3. слова «представляют в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Чишминскому району» заменить «представляют в Администрацию сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»;
          в п. 2.4. слова «Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Чишминскому району» заменить на «Администрация сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район»;
         в п. 2.10 слова «в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Чишминскому району» заменить «в Администрацию сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».
        2. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Глава
сельского поселения Енгалышевский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
                 В.В. Ермолаев